
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334//056306/1317/54/2024/Hol Kroměříž, dne 20.11.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
573321116 
monika.holisova@mestokm.cz 

 

 
 
KS Estate s.r.o. 
Újezd 450 
118 00  Praha 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako příslušný správní orgán 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
10.06.2024 na žádost, kterou podala společnost 

KS Estate s.r.o., IČO 03245811, Újezd 450, 118 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), ve věci změny stavby před dokončením stavby: 

"Areál zdraví Kroměříž" 

 

na pozemcích parc. č. 1113/9, 1115/1, 1115/22, 1115/35, 1116/1, 1116/8, 1116/9, 1116/10, 3270/1 v 
katastrálním území Kroměříž. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a 
životního prostředí, úřední dny pondělí a středa  8:00 - 12:00 13:00 - 17:00 hodin budova C, ulice 1. máje 
č.p. 3191. Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
referent odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 
 

 



 Spis.zn. 02/334//056306/1317/54/2024/Hol str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Kroměříž po dobu 15 dnů, a to i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
KS Estate s.r.o., IDDS: 57wmfq9 
 sídlo: Újezd č.p. 450/40, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Město Kroměříž, Odbor investic, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Kaufland Česká republika v.o.s., IDDS: 8hvyjy8 
 sídlo: Bělohorská č.p. 2428/1a, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
 
 
Účastníci, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 8593, parc. č. 1115/26, 1115/41, 1115/54, 1115/62, 1115/75, 1115/92, 1115/93, 3296/1, 
3791/1, 3791/3, 1115/53, 1116/7 v katastrálním území Kroměříž 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kroměříž č.p. 4430 


		2024-11-20T09:07:35+0100
	Ing. Mgr. Monika Holišová
	36




